
                     URSUS 
                  ZÁŽITKOVÉ CENTRUM 
                       DOLNÍ LOMNÁ 
                                A 

          Informační středisko CHKO Beskydy 

 

       Vás zve na vzdělávací program 

                                                        

   PŘÍRODA V ZIMĚ  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KDY: ÚTERÝ 12.1.,26.1. 2016 

 
od 10:00 – 17:00 – URSUS zážitkové centrum Dolní Lomná 

 
Víte, co se děje s přírodou v zimě ? Které druhy živočichů zde zůstávají a dokáží 

naši zimu přežít, nebo kteří živočichové migrují do teplejších oblastí či naopak spí 
pod sněhovou přikrývkou ? Tak na tyto i další odborné otázky získáte na  

vzdělávacím programu odpověď. 
 

Vzdělávací program je určen pro MŠ, ZŠ, SŠ, DDM i jiné vzdělávací instituce. 
 

Cena vzdělávacího programu: 40 Kč/osoba. 
 

Na akci je nutná registrace!  
 

Neváhejte a vzdělávejte se s námi!  
 

    Pro další informace nás prosím kontaktujte na telefonním čísle 553 661 368 nebo čísle 725 435 030 
nebo e-mailu: info@ursuscentrum.cz. 

 
www.ursuscentrum.cz  

 

Těšíme se na Vaší návštěvu. 
 

URSUS tým 

http://www.ursuscentrum.cz/

